ETERNO IVICA
ETERNO IVICA
175
STELZLAGER MIT FESTER HÖHE
La ligne de plots à hauteur fixe Eterno Ivica re-
présente la solution la plus rapide et économiq-
ue pour ce qui concerne la pose de dalles. Grâce à
ses différentes gammes, EH Rubber et EH, DM et CR,

STEGSTÄRKE
HAUTEUR
AILETTES
STEGHÖHE
DIMEN-
SIONS
MAßE
PAGE LI-
STE PRIX
PREISLI-
STE S.
PIECES
STÜCK
PIECES
STÜCK
E008012008 EH 12 - ailette H8 mm
EH 12 - Stege  8 mm 2,5 8 12 mm 32 250 5000
E000012003 EH 12* 3 11 12 mm 32 250 5000
E000015000 EH 15 3 12 15 mm 32 200 4000
E002020000 EH 20** 4 18 20 mm 32 150 3000
E050005000.200 Équilibreur
Ausgleicher - - 5 mm 32
3000
(en sachets

SIONS
MAßE
PAGE LI-
STE PRIX
PREISLI-
STE S.
PZ KIT
STÜCK
KIT
PIECES
STÜCK
PIECES
STÜCK
E000020000 EH 10 lambourde en bois
EH 10 für Holzlatten 10 mm 32 20 200 4000
E003100025 Rallonge Star.T* Verlängerung Star.T* 5 mm 32 20 100 9600
Q193000203 Vis à croix à bois Kreuzschlitzschraube für Holz Ø 3,5 mm
L 20 mm 32 - 1000 -
EH 10 10 mm
15